
AGENTIA LOCALA ARAD
Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta

SC SERVICII PROFESIONALE DE SECURITATE SRL agent de interventie paza si ordine 541406 Arad, Str: Aurel Vlaicu, bl:Z20, ap:34, Tel:0760256116 5 30.06.2014 N 1443/2014
SC TOP SECURITY SERVICE ARAD agent de securitate 541401 Arad, Str: Sirbeasca, nr:1, Tel:0257281410 4 02.07.2014 N 1357/2014
SC SERVICII PROFESIONALE DE SECURITATE SRL agent de securitate 541401 Arad, Str: Aurel Vlaicu, bl:Z20, ap:34, Tel:0760256116 5 30.06.2014 N 1443/2014
SC CALDO PRIVAT SECURITY SRL agent de securitate 541401 Arad, Tel:0213220211 5 30.07.2014 N 1491/2014
SC CIVITAS PSG SRL agent de securitate 541401 Arad, Tel:0728285784 8 31.07.2014 D 1533/2014
SC PRO SOLUTIONS AGENCY SRL agent de vanzari 332203 Arad, Str: Revolutiei, nr:46-48, bl:Sediul Romtelecom, Tel:0765508711 15 23.07.2014 N 1541/2014
SC UNICARM SRL agent de vanzari 332203 Arad, Tel:0261820700 1 23.07.2014 N 1542/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL ajutor maistru filator 731815 Santana, Str: Ghioceilor, nr:6, Tel:0257236100 3 30.06.2014 D 1403/2014
SC ANTACO ROMANIA SRL analist ajutor 351202 Arad, Str: Iuliu Maniu, nr:31-35, bl:A, ap:10, Tel:0257270470 2 02.07.2014 N 1405/2014
SC AMICITIA SRL barman 513201 Arad, Str: Aurel Vlaicu, nr:255, bl:, ap:, Tel:0722746430 1 03.07.2014 N 1412/2014
SC PALMAR VALI SRL brutar 751201 Arad, P-ta:Spitalului, Brutaria, Tel:0751157796 1 30.06.2014 N 1358/2014
SC REAL HYPER MAGAZINE SRL brutar 751201 Arad, Str: Radnei, nr:298, Tel:0750201170 1 03.07.2014 N 1385/2014
SC BONCA PROD SRL brutar 751201 Arad, Str: Plopilor, nr:8, Tel:0257/348380 1 20.07.2014 N 1531/2014
SC REAL HYPER MAGAZINE SRL bucatar 512001 Arad, Str: Radnei, nr:298, Tel:0750201170 1 03.07.2014 N 1385/2014
SC CARGO M.S. SRL camerista hotel 516201 Arad, Str: Radnei, nr:122, bl:, ap:, Tel:0257219288 1 04.07.2014 N 1424/2014
SC REAL HYPER MAGAZINE SRL casier 523003 Arad, Str: Radnei, nr:298, Tel:0750201170 2 03.07.2014 N 1385/2014
SC CONTACT SHOES SRL confectioner articole din piele si inlocuitori 753602 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1277/2014
SC NEW  ECLIPSA  SHOES SRL confectioner articole din piele si inlocuitori 753602 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1278/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL confectioner cablaje auto 741214 Santana, Str: Ghioceilor, nr:6, Tel:0257236100 10 30.06.2014 N 1403/2014
SC LUCIA M SRL confectioner palarii 753103 Arad, Str: Vasile Lucaciu, bl:337, Tel:0257210200 1 20.07.2014 N 1532/2014
SC MT CENTRO AFFARI SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Arad, Str: Bodrogului, nr:10, Tel:0374019162 5 29.06.2014 N 1331/2014
SC ARTEX SCM ARAD confectioner-asamblor articole din textile 821908 Arad, Str: Aurel Crisan, nr:17, Tel:0357408275 25 30.06.2014 N 1340/2014
SC TEX SYLVANA COMPANY SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Arad, Str: Zona Ind.Mical I Est , nr:FN, bl:, ap:, Tel:0257259674 6 02.07.2014 N 1400/2014
SOC COOP MEST ARCOOM SCM ARAD confectioner-asamblor articole din textile 821908 Arad, Str: Closca, nr:8,  Tel:0257256919 6 10.07.2014 N 1433/2014
SC WEAR FASHION ROSE SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Arad, Str: Dr. Ion Ratiu, nr:86, bl:, ap:, Tel:0740986561 10 18.07.2014 N 1493/2014
SC COINDU ROMANIA SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Curtici, Str: ZONA LIBERA, nr:FN, bl:PARCELA 8, ap:, Tel:0257202022 19 05.07.2014 D 1402/2014
SC BONCA PROD SRL contabil 331302 Arad, Str: Plopilor, nr:8, Tel:0257/348380 1 20.07.2014 N 1531/2014
AGER COMPANY SRL controlor calitate 754301 Arad, Str: Griului, nr:5, bl:, ap:, Tel:0257276750 15 18.07.2014 N 1492/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL controlor calitate 754301 Pancota, Tel:0257236100 2 30.06.2014 D 1403/2014
SC MT CENTRO AFFARI SRL croitor 753101 Arad, Str: Bodrogului, nr:10, Tel:0374019162 2 29.06.2014 N 1331/2014
SC CABRIALI EXPRES SRL croitor-confectioner imbracaminte, dupa comanda 753201 Arad, Str: CORNELIU COPOSU, nr:1,  Tel:0749075862 2 10.07.2014 N 1430/2014
SC COURIER SERVICE EXPRES SRL curier 962101 Arad, Str: Liviu Rebreanu, nr:75, bl:, ap:, Tel:0257271121 5 18.07.2014 D 1517/2014
SC NIK & SEBI SRL dansator 265307 Arad, Str: Avram Iancu, nr:9, ap:12, Tel:0740905006 4 28.06.2014 N 1337/2014
SC SERVICII PROFESIONALE DE SECURITATE SRL dispecer 432201 Arad, Str: Aurel Vlaicu, bl.Z20, ap:34, Tel:0760256116 5 30.06.2014 N 1443/2014
SC SICON TRANS CONSTRUCT SRL dulgher (exclusiv restaurator) 711501 Arad, Str.lLIVIU  REBREANU  BLOC.98D  AP.1  TEL.0744512779 1 18.07.2014 N 1524/2014
SC OCTET SRL expeditor international 432331 Arad, Str: Bucegi, nr:5 bis, ap:46, Tel:0257229722 1 03.07.2014 N 1382/2014
SC SICON TRANS CONSTRUCT SRL faiantar 712201 Arad, Str.lLIVIU  REBREANU  BLOC.98D  AP.1  TEL.0744512779 1 18.07.2014 N 1524/2014
SC TRANSCONDOR SA femeie de serviciu 911201 Arad, Str: Dumbrava Rosie, nr:1, Tel:0357403039 1 24.07.2014 N 1550/2014
SC BUCEGI BP SRL femeie de serviciu 911201 Arad, Str: Garii, nr:11, Tel:0744604107, 0257235948 1 28.06.2014 N 1303/2014
SC SORI BAR SRL femeie de serviciu 911201 Arad, Str: Nicolae Balcescu, nr:2, Tel:0257281478, 0740237728 1 03.07.2014 N 1379/2014
SC CONTACT SHOES SRL finisor incaltaminte 815608 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1277/2014
SC NEW  ECLIPSA  SHOES SRL finisor incaltaminte 815608 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1278/2014

AJOFM ARAD    Lista locurilor de munca vacante la 28.06.2015
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SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL frezor universal 722408 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 2 23.07.2014 N 1548/2014
SC ELOPAR PRODUCTION SRL frezor universal 722408 Arad, Str: Cozia, nr:5, bl:, ap:1, Tel:0257218077 2 09.07.2014 N 1450/2014
SC MORAR PAZA SI PROTECTIE SRL functionar administrativ 411001 Arad, Str: G-ral Gheorghe Magheru, nr:, bl:304/C, ap:34, Tel:0257228786 1 28.06.2014 N 1309/2014
SC RESCO SA incarcator-descarcator 933301 Arad, Str: UTA, nr:45-55, Tel:0257281312 7 11.07.2014 N 1489/2014
ASOCIATIA  &QUOT;CASA LIANA - infirmier/infirmiera 532103 Arad, Str: Mesterul Manole, nr:36, bl:, ap:, Tel:0744766944/0257 1 30.06.2014 N 1391/2014
LEONI WIRING SYSTEMS ARAD SRL inginer productie 215205 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:11, bl:, ap:, Tel:0257205100 8 18.07.2014 D 1547/2014
E.ON GAZ DISTRIBUTIE instalator instalatii tehnico-sanitare si de gaze(proaspat abs) 712609 Arad, Tel:0365403300 15 02.07.2014 N 1543/2014
SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL lacatus mecanic 721410 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 2 23.07.2014 N 1548/2014
ASTRA RAIL INDUSTRIES SRL lacatus mecanic 721410 Arad, Str: Aurel Vlaicu, nr:41-43, bl:, ap:, Tel:0257202296 19 30.06.2014 D 1168/2014
SC VALABRI SRL lacatus mecanic 721410 Felnac,  nr:fn, Tel:0257216658, valabri@gmail.com 1 19.07.2014 D 1515/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL logistician gestiune flux 214135 Ch Cris, Tel:0257236100 2 30.06.2014 D 1403/2014
SC REAL HYPER MAGAZINE SRL lucrator comercial 522303 Arad, Str: Radnei, nr:298, Tel:0750201170 2 03.07.2014 N 1385/2014
SC DELICATESE SRL lucrator comercial(proaspat abs) 522303 Arad, Str: Catedralei, nr:1, Tel:0726227377 2 13.07.2014 N 1471/2014
SC PASSAGER SRL lucrator sortator deseuri reciclabile 932907 Arad, Str: Bodrogului, nr:26, Tel:0756285573, 0723161607 6 26.06.2014 N 1287/2014
SC REAL HYPER MAGAZINE SRL macelar 751103 Arad, Str: Radnei, nr:298, Tel:0750201170 1 03.07.2014 N 1385/2014
LEONI WIRING SYSTEMS ARAD SRL manipulant marfuri 933303 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:11, bl:, ap:, Tel:0257205100 17 18.07.2014 D 1547/2014
SC MAURIZIARO MEAT SRL manipulant marfuri 933303 Arad, Str: Poetului, nr:97-103, bl:, ap:, Tel:0257338454 1 18.07.2014 N 1494/2014
SC TRENKWALDER SRL manipulant marfuri 933303 PCT.Arad ,B-dul Revolutiei 44,ap 20, tel.0257/254211 3 02.07.2014 N 1397/2014
SC SYLC CON TRANS  SRL masinist la masini pentru terasamente (ifronist) 834201 Arad, Str: Tudor Vladimirescu, nr:7, bl:, ap:, Tel:0257281288 1 20.07.2014 D 1388/2014
SC VALABRI SRL mecanic agricol 723303 Felnac,  nr:fn, Tel:0257216658, valabri@gmail.com 1 19.07.2014 D 1515/2014
SC MT CENTRO AFFARI SRL mecanic intretinere si reparatii masini de cusut industriale 723307 Arad, Str: Bodrogului, nr:10, Tel:0374019162 1 26.06.2014 N 1281/2014
SOC COOP MEST ARCOOM SCM ARAD mecanic intretinere si reparatii masini de cusut industriale 723307 Arad, Str: Closca, nr:8,  Tel:0257256919 1 10.07.2014 N 1433/2014
C.M.I. VET. DR.MOGA IOAN DORU medic veterinar 225002 Arad, Str: Steagului, nr:82, Tel:0745003013 1 30.06.2014 D 1326/2014
SC TERA ACVILA SRL medic veterinar 225002 Arad, Str: Ioan Budai-Deleanu, nr:6A, bl:, ap:, Tel:270483 1 17.07.2014 N 1499/2014
SC SICON TRANS CONSTRUCT SRL montator pereti si plafoane din ghips-carton 712406 Arad, Str.lLIVIU  REBREANU  BLOC.98D  AP.1  TEL.0744512779 1 18.07.2014 N 1524/2014
SC TRENKWALDER SRL montator subansamble 821103 PCT.Arad ,B-dul Revolutiei 44,ap 20, tel.0257/254211 35 02.07.2014 N 1397/2014
SC ELOPAR PRODUCTION SRL montator subansamble 821103 Arad, Str: Cozia, nr:5, bl:, ap:1, Tel:0257218077 1 09.07.2014 N 1450/2014
SC COINDU ROMANIA SRL muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 Curtici, Str: ZONA LIBERA, nr:FN, bl:PARCELA 8, ap:, Tel:0257202022 20 05.07.2014 D 1402/2014
SC SYSTEM INVEST S.R.L. muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 Arad, Str: Mesterul Manole, nr:16, Ferma 15, Tel:0257280050 2 12.07.2014 N 1453/2014
SC ARTEX SCM ARAD muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 Arad, Str: Aurel Crisan, nr:17, Tel:0357408275 5 30.06.2014 N 1340/2014
SC MT CENTRO AFFARI SRL muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 Arad, Str: Bodrogului, nr:10, Tel:0374019162 5 29.06.2014 N 1331/2014
SC TRENKWALDER SRL muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 PCT.Arad ,B-dul Revolutiei 44,ap 20, tel.0257/254211 8 02.07.2014 N 1397/2014
SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL muncitor necalificat la ambalarea produselor solide si semisolide 932904 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 2 23.07.2014 N 1548/2014
HOBA ECOLOGIC AIR SYSTEM SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Adam Muller Guttenbrun, nr:56, bl:, ap:, Tel:0257277220 2 22.07.2014 N 1539/2014
LEONI WIRING SYSTEMS ARAD SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:11, bl:, ap:, Tel:0257205100 50 18.07.2014 D 1547/2014
SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 3 23.07.2014 N 1548/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Santana, Str: Ghioceilor, nr:6, Tel:0257236100 20 30.06.2014 N 1403/2014
SC MAX GABANI SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Steagului, nr:1, bl:, ap:, Tel:0742646458 1 06.07.2014 N 1428/2014



Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta
SC PGS SOFA&CO SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: 6 Vinatori, nr:35/A,  Tel:0752247560 50 10.07.2014 D 1432/2014
AGER COMPANY SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Griului, nr:5, bl:, ap:, Tel:0257276750 5 18.07.2014 N 1492/2014
SC PERO MAR&CO SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Petrila, CV se trimit la office.peromar@gmail.com, Tel:0254551126 8 18.07.2014 N 1505/2014
SC SALTEX MASINI F&Y SA muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Arad, Str: Cimpul Fecioarei, nr:1, Tel:0257281213 5 02.07.2014 N 1359/2014
SC  RODNAS CONSTRUCTII  SRL muncitor necalificat la demolarea cladirilor, captuseli zidarie, placi mozaic, faianta, gresie, parchet 931301 Arad, Str: Stefan Cicio-Pop, nr:5, Tel:0257280632 1 30.06.2014 N 1538/2014
SC DIALMA SRL ARAD operator confectioner industrial imbracaminte din tesaturi, tricotaje, materiale sintetice 815301 Arad, Str: Cimpul Linistei, nr:1, Tel:0257306033 10 03.07.2014 N 1383/2014
SC MT CENTRO AFFARI SRL operator confectioner industrial imbracaminte din tesaturi, tricotaje, materiale sintetice 815301 Arad, Str: Bodrogului, nr:10, Tel:0374019162 5 29.06.2014 N 1331/2014
SC AUTOGRUPM SRL operator la masini-unelte cu comanda numerica 722323 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:9-9a, bl:-, ap:-, Tel:0257271170 2 08.07.2014 N 1451/2014
SC VOESTALPINE STAMPTEC ROMANIA SRL operator la masini-unelte semiautomate si automate 722312 Arad, Str: Cimpul Linistei, nr:1a, bl:corp c, ap:-, Tel:0257202515 12 17.07.2014 D 1484/2014
SC TRENKWALDER SRL operator la prelucrarea cauciucului 814106 PCT.Arad ,B-dul Revolutiei 44,ap 20, tel.0257/254211 15 02.07.2014 N 1397/2014
SC DELFINGEN RO-TRANSILVANIA SRL operator mase plastice 814209 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:5, bl:, ap:, Tel:0257227364 3 19.07.2014 N 1552/2014
SC POLY BAG ROMANIA SRL operator mase plastice 814209 Arad, Str: Cimpul Linistei, nr:1, Tel:0257275787 2 02.07.2014 N 1356/2014
SC NIK & SEBI SRL ospatar (chelner) 513102 Arad, Str: Avram Iancu, nr:9, ap:12, Tel:0740905006 1 28.06.2014 N 1337/2014
SC FORNETTI ROMANIA SRL patiser 751203 Satchinez, Str: HODONI, nr:384, Tel:0256379901 10 05.07.2014 D 1409/2014
SC ANNALIN SWEET FACTORY SRL patiser 751203 Arad, Str: Szantay Ludovic, nr:1, bl:, ap:7, Tel:0724010151 1 18.07.2014 N 1520/2014
SC CALDO PRIVAT SECURITY SRL paznic 962907 Arad, Tel:0213220211 5 30.07.2014 N 1491/2014
SC SERVICII PROFESIONALE DE SECURITATE SRL paznic 962907 Arad, Str: Aurel Vlaicu, bl:Z20, ap:34, Tel:0760256116 5 30.06.2014 N 1443/2014
SC CONTACT SHOES SRL pregatitor piese incaltaminte 815604 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1277/2014
SC NEW  ECLIPSA  SHOES SRL pregatitor piese incaltaminte 815604 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 2 26.06.2014 N 1278/2014
SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL presator metale la rece 721412 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 2 23.07.2014 N 1548/2014
SC COMPUTER VOICE SISTEMS SRL programator 251202 Arad, Str: Iuliu Maniu, nr:31-35, bl:A, ap:3, Tel:0257270470 1 02.07.2014 N 1404/2014
SC ANTACO ROMANIA SRL programator 251202 Arad, Str: Iuliu Maniu, nr:31-35, bl:A, ap:10, Tel:0257270470 2 02.07.2014 N 1405/2014
SC GERIMAX INTERNATIONAL SRL slefuitor metale 722407 Arad, Str: Zimandului, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0749151408 3 23.07.2014 N 1548/2014
SC SYLC CON TRANS  SRL sofer autocamion/masina de mare tonaj 833201 Arad, Str: Tudor Vladimirescu, nr:7, Tel:0257281288 2 30.06.2014 D 1098/2014
SC ARINVEST CARPAT IMOBILIARE SRL sofer autocamion/masina de mare tonaj 833201 Arad, Str: Poetului, nr:97-103, Tel:0257338454 1 18.07.2014 N 1495/2014
SC  ALEXMAR  TRANS  SRL sofer de autoturisme si camionete 832201 Arad, Str: Ioan Budai-Deleanu, nr:4, Tel:0753490501 1 23.07.2014 N 1540/2014
SC TROMBI AR sofer de autoturisme si camionete 832201 Arad, Str: Aurel Vlaicu, nr:225-235, Galeria Mall, Tel:0754533312 1 16.07.2014 N 1480/2014
SC BAVARIA FORAJE SRL sondor la forajul mecanizat si reparatii sonde 811310 Arad, Str: Mitropolit Andrei Saguna, nr:164, bl:, ap:2, Tel:0722577523 1 12.07.2014 N 1462/2014
SC SGP SORTING GROUP SRL sortator produse 432106 Arad, B-dul: Dragalina, nr:4, ap:3, Tel:0371111684 10 17.07.2014 D 1488/2014
SC SPALATORIE AUTO ADRIANA&ADI SRL spalator vehicule 912201 Arad, Str: Prof.Dr. Ilarion Felea, nr:22, Tel:0742983915 1 29.06.2014 N 1318/2014
SC COSTE&VANE LUX SRL spalator vehicule 912201 Sinleani, Str: Sinleani, nr:198B, bl:, ap:, Tel:0758932634 1 30.06.2014 N 1381/2014
SC TRENKWALDER SRL stivuitorist 834403 PCT.Arad ,B-dul Revolutiei 44,ap 20, tel.0257/254211 6 02.07.2014 N 1397/2014
SC SALTEX MASINI F&Y SA strungar universal 722413 Arad, Str: Cimpul Fecioarei, nr:1, Tel:0257281213 1 02.07.2014 N 1359/2014
ASTRA RAIL INDUSTRIES SRL sudor 721208 Arad, Str: Aurel Vlaicu, nr:41-43, bl:, ap:, Tel:0257202296 20 30.06.2014 D 1168/2014
SC AUTOGRUPM SRL sudor manual cu arc electric 721203 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:9-9a, bl:-, ap:-, Tel:0257271170 10 08.07.2014 N 1451/2014
SC TROMBI AR supraveghetor jocuri (cazino) 421203 Arad, Str: Aurel Vlaicu, nr:225-235, Galeria Mall,Tel:0754533312 1 16.07.2014 N 1480/2014
SC CONTACT SHOES SRL talpuitor industrial 815607 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 1 26.06.2014 N 1277/2014
SC NEW  ECLIPSA  SHOES SRL talpuitor industrial 815607 Arad, Str: Bicaz, nr:1-5, Tel:0725922803 1 26.06.2014 N 1278/2014
SC TIMPLARIA ANDREI SRL tamplar universal 752201 Arad, Str: Ilarion Felea, nr:63, Tel:0722436025 2 11.07.2014 N 1440/2014
SC EKR ELEKTROKONTAKT ROMANIA SRL tehnician analist calitate 313906 Santana, Str: Ghioceilor, nr:6, Tel:0257236100 3 30.06.2014 D 1403/2014
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SC ELOPAR PRODUCTION SRL tehnician electromecanic 311305 Arad, Str: Cozia, nr:5, bl:, ap:1, Tel:0257218077 1 09.07.2014 N 1450/2014
LEONI WIRING SYSTEMS ARAD SRL tehnician mecanic 311519 Arad, Str: Zona Ind. Vest, nr:11, bl:, ap:, Tel:0257205100 3 18.07.2014 D 1547/2014
SC J&F COMPANY SRL tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video, control acces 352130 Chisineu-Cris, Str: Bucegi, nr:8, bl:, ap:, Tel:0728620126 1 18.07.2014 N 1514/2014
SC TOP SECURITY SERVICE ARAD tehnician pentru sisteme de detectie, supraveghere video, control acces 352130 Arad, Str: Sirbeasca, nr:1, Tel:0257281410 1 02.07.2014 N 1357/2014
C.M.I. VET. DR.MOGA IOAN DORU tehnician veterinar 324004 Arad, Str: Steagului, nr:82, Tel:0745003013 1 30.06.2014 D 1326/2014
SC TERA ACVILA SRL tehnician veterinar 324004 Arad, Str: Ioan Budai-Deleanu, nr:6A, bl:, ap:, Tel:270483 1 17.07.2014 N 1499/2014
HOBA ECOLOGIC AIR SYSTEM SRL vanzator 522101 Arad, Str: Adam Muller Guttenbrun, nr:56, bl:, ap:, Tel:0257277220 1 22.07.2014 N 1539/2014
SC  ALEXMAR  TRANS  SRL vanzator 522101 Arad, Str: Ioan Budai-Deleanu, nr:4, Tel:0753490501 2 23.07.2014 N 1540/2014
SC MONDIAL TRADING SRL vanzator 522101 Arad, Str: Timisorii, nr:43, bl:, ap:, Tel:0257287515 1 09.07.2014 N 1449/2014
SC PALMAR VALI SRL vanzator 522101 Arad, P-ta:Spitalului, Brutaria, Tel:0751157796 1 30.06.2014 N 1358/2014
SC ROSTYL SERVICII FUNERARE SRL vanzator 522101 Arad, Str: Mihail Eminescu, nr:22,  Tel:0257214422, 0722537481(Permis cat B) 1 27.06.2014 N 1290/2014
SC SPALATORIE AUTO ADRIANA&ADI SRL vulcanizator de produse industriale din cauciuc 814104 Arad, Str: Prof.Dr. Ilarion Felea, nr:22, Tel:0742983915 1 29.06.2014 N 1318/2014
SC  RODNAS CONSTRUCTII  SRL zidar rosar-tencuitor 711205 Arad, Str: Stefan Cicio-Pop, nr:5, Tel:0257280632 2 30.06.2014 N 1538/2014
SC SICON TRANS CONSTRUCT SRL zidar rosar-tencuitor 711205 Arad, Str.lLIVIU  REBREANU  BLOC.98D  AP.1  TEL.0744512779 1 18.07.2014 N 1524/2014
SC COLOR PLUS SRL zugrav 713102 Arad, Str: Dr. Ion Ratiu, nr:25, bl:, ap:3A, Tel:0751255328 5 04.07.2014 N 1425/2014

TOTAL AGENTIA LOCALA ARAD 679

PUNCT DE LUCRU CHISINEU-CRIS
Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta

C M V DR. UNCRUT   NICOLAE tehnician veterinar 324004 Simand, Str: Simand, nr:123, bl:, ap:, Tel:0257350097 1 03.07.2014 N 109/2014
SC KROMBERG&SCHUBERT ROMANIA NA SRL muncitor necalificat la asamblarea, montarea pieselor 932906 Nadab, Str: ARADULUI, nr:FN, bl:, ap:, Tel:0257307100 10 30.06.2014 N 110/2014

TOTAL AGENTIA LOCALA CHIȘINEU-CRIȘ 11
PUNCT DE LUCRU INEU

Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta
SC HIDROCONSTRUCTIA SA sapator manual 931204 Deva, Str: FLORILOR, nr:, bl:15, ap:, Tel:0254777746 5 30.06.2014 N 63/2014
SC AINEE SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Ineu, Str: Aradului, nr:13, bl:, ap:, Tel:0257512500 7 30.06.2014 N 60/2014
SC REPLAY SRL muncitor necalificat in industria confectiilor 932905 Ineu, Str: Ineu, nr:6 - 8, bl:, ap:, Tel:513142 10 30.06.2014 N 62/2014
SC REPLAY SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Ineu, Str: Ineu, nr:6 - 8, bl:, ap:, Tel:513142 10 30.06.2014 N 62/2014

TOTAL AGENTIA LOCALA INEU 32

PUNCT DE LUCRU SEBIS
Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta

SC AINEE SRL confectioner-asamblor articole din textile 821908 Ineu, Str: Aradului, nr:13, bl:, ap:, Tel:0257512500 9 30.06.2014 N 292/2014
TOTAL AGENTIA LOCALA SEBIȘ 9

PUNCT DE LUCRU LIPOVA
Denumire agent Meseria COR Adr. loc munca Locuri Data limita Tip contract Nr.Oferta

SC EVEREL ROMANIA SRL operator mase plastice 814209 Lipova, Str: Timisorii, nr:109, bl:, ap:, Tel:0257563087 2 30.06.2014 N 126/2014
SC EVEREL ROMANIA SRL montator subansamble 821103 Lipova, Str: Timisorii, nr:109, bl:, ap:, Tel:0257563087 13 30.06.2014 N 127/2014

TOTAL AGENTIA LOCALA LIPOVA 15

746TOTAL LOCURI DECLARATE VACANTE DE ANGAJATORI LA AJOFM ARAD


